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UCHWAŁA NR V/44/2011
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 22 marca 2011 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków lokalnych, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. Nr 
142 z 2001 r poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r 
o podatkach i opłatach lokalnych (jedn. tekst Dz. U. Nr 95 z 2010 roku poz.613 z późniejszymi zmianami)/, art.6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym /jedn. tekst Dz. U. Nr 136 z 2006 r poz. 96), art. 6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682 z późniejszymi zmianami), 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC u c h w a l a co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatków - od nieruchomości, rolnego i leśnego 

2. Na inkasentów wyznacza się: 

• Marduła Kazimierz sołtys - Chochołów 

• Kowalczyk Władysław sołtys – Ciche 

• Klimowski Władysław sołtys – Czarny Dunajec 

• Bartoszek Krzysztof sołtys – Czerwienne 

• Jasień Józef sołtys – Dział 

• Sroka Jan sołtys – Koniówka 

• Bobek Józef sołtys – Odrowąż 

• Szuba Władysław sołtys – Piekielnik 

• Gawron Jan sołtys – Pieniążkowce 

• Styrczula Andrzej sołtys – Podczerwone 

• Hosaniak Marek sołtys – Podszkle 

• Żegleń Antonina sołtys – Ratułów 

• Ligas Andrzej sołtys – Stare Bystre 

• Otręba Grażyna sołtys – Wróblówka 

• Czepiel Tadeusz sołtys – Załuczne 

§ 2. 

1. Wysokość wynagrodzenia ustala się w wysokości 10% zebranych kwot podatków. 

2. Pobrane kwoty inkasenci wpłacają na rachunek budżetu gminy, w terminie do pięciu dni od daty pobrania 
podatków i opłat. W przypadku zakończenia miesiąca w ostatnim dniu roboczym danego miesiąca. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr III/15/2010 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu, z dnia 30 grudnia 2010 roku, 
w sprawie zarządzenia poboru podatków lokalnych, podatku rolnego i podatku leśnego oraz opłat za odbiór 
i wywóz śmieci, w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 



Id: XWWTS-OOYCZ-HHASZ-DKYKJ-OQNKG. Uchwalony Strona 2

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Beata Anna Palenik


